ABTOROPT A B MOoCKBe

®* MockBa

® PyTox.pdh

®* MockBa
® npoe3n. bepuHros, 3

AdomMm npoe3n. bepuHros, 3

17 sTa)kHoe 3paaHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN A0M B MockBe nocTpoeH 38 neT Ha3al U HaxXO4AUTCS MoA
ynpasneHueMm YK «Csubnos NPAL» 14 net ¢ 2010 rogna v He ABnsfeTcs
aBapuUNHbIM, UMeeT Xunyto naowanb 42608 kKBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe OTMeYeHO pacnosioXeHne aoma no ynauue bepuHros, 3, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
npoesn. bepunHros, aO. 3, MockBa, MoCcKBa
o4 NMOCTPONKN
1986
Konn4ecTBo 3Taxewn
17
Konn4ecTBo KBapTUp
775
Xwunas nnowanb
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42608[]
oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «CBunbnos l'PA» c 01-01-2010

OcHoBHasa nHpopmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
1986
eTckaa nnowanka
EcTb
CnopTuBHasa niaowagka
EcTb
NI
rnacca>xmpckue - 24
Kosin4yecTtso noobLe3ao0B
12
He>XXnnbix noMmeLleHunn
15
MNnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
2 029.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
16 521.30
Mnowanb obuiero 3em. yvyacTKka
0.00
Mnowanb NapKoBKU
0.00
Cepus 1 TN NOCTPOVKMN 30aHNSA
M-44
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/москва/ук-свиблов-град

NononHurtenbHaa uHpopMmauumna

KoHCTpyKUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
MaHenbHbIE
Mnowanb nogsana
3 720.00
Twvn KpbIWn
Mnockas
MycoponpoBos
Ha necTHMYHOW KieTKe
KonnyecTtBo MycoponpoBooB
12
Tun nepekpbITUA
Kene3zobeToOHHbLIE
dacapn
O61MU0BaHHbIN MJINTKON
Twvn pyHOoaMeHTa
NHon

NH>XKeHepHble CUCTEeMbI

KonnyectBo BBOOOB
3
O6beM BbirpebHOM MbI
0.00
Tuvn BeHTUNAUUN
BbITS)XHas BeHTUNaumns
Tnn BogooTBeOeHUS
LleHTpanbHoe
BooocToku
BHyTpeHHMe BOAOCTOKM
fopsiyada Boda



LleHTpanbHoe (3aKpbiTas cuctema)

XonopHada Boda
LleHTpanbHoe
MoXxapoTyLweHune

MoXXapHble rMapaHThbl

TennocHab>xeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auua permoHasibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLEeCTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXXEH. CNCTeEM X0JI0OOAHOro

BOOOCHabxeHuns

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXXEH. CNCTeM X0JIOOHOro

BOOOCHabxeHuns

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHunsd

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

Nop,
npoBeneHus

2026

2035

2035

2035

2026

2044

2044

CtoMMoOCTb
(py®.)

Ooo6bLem
ycnyru
(paboThbl)

En. uam.

Ccncrtema

cncrtemMa

cncrtemMa

cncrtemMa

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
TennaocHab)xeHuns
PeMOHT unin 3ameHa
Mycoponposoja

PeMOHT BHYTpnaomMoBou
CUCTEMbI AblIMOYyOaNeHnsa n

(nnn) NnpoTrBOMOXapPHOW
aBTOMaTUKWU

PeMOHT no>xapHoro
BOLOMNpPOBOAA

PeMOHT (hacana
PeMOHT KpbILWwwn
PeMOHT (pyHOaMeHTa ooMa

PeMOHT unn 3ameHa
BOLOCTOKaA

PeMOHT noaBasbHbIX
noMeLieHnin
PeMOHT nnau 3amMeHa
nudToBoro obopyanosaHus
PeMOHT nnaun 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnun 3amMeHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT uin 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unun 3ameHa
nudTosoro obopyanosaHus

PeMOHT nnm 3ameHa
nugTosoro obopyanosaHus

Nop,
npoBeneHus

2035

2026

2041

2044

2035

2035
2038
2026

2038

2035

2017

2017

2017

2017

2017

2017

CtoMMoOCTb
(py®.)

oo6bLem
ycnyru
(paboThbl)

En. uam.

cncrema

cncrtema

cncrtemMa

cncrtema

cncrema

KOHCTPYKTUB
KOHCTPYKTUB

KOHCTPYKTUB

cncrtemMa

KOHCTPYKTUB

maoT

maeT

maeT

moT

mmoT

maoT



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT nnm 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT unin 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unin 3ameHa
nugTosoro obopyanosaHus
PeMOHT unun 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnu 3amMeHa
nngpTosoro obopynoBaHus
PeMOHT nnau 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnaun 3amMeHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT nnin 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unn 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unn 3ameHa
nugTosoro obopyanosaHus
PeMOHT nnn 3ameHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnn 3ameHa
nucTosoro obopyanosaHus
PeMOHT nnn 3ameHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT nnn 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus
PeMOHT unin 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT nnm 3amMmeHa
nugTosoro obopyanosaHus

Nop,
npoBeneHus

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

CtoMMoOCTb
(py®.)

oo6bLem
ycnyru
(paboThbl)

En. uam.

maeT

mmoT

mmoT

moT

maoT

maoT

maeT

maoT

moT

maoT

moT

maoT

moT

maepT

moT

mmoT



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT nnm 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT nnn 3ameHa
nngpToBoro obopynosaHus
Pa3spaboTka NpoeKTHO-
CMEeTHON OOKYMeHTauunu
Pa3spaboTka NpoeKTHO-
CMEeTHON OO0KYMEeHTauunu
Pa3paboTka NpoeKTHOo-
CMETHOW OOKYMeHTauunmn
Pa3spaboTka npoeKTHO-
CMETHON OO0KYMEeHTauunu
Pa3paboTka npoekTHoO-
CMEeTHOW OOKYyMeHTauuu
Pa3paboTka npoekTHo-
CMEeTHOW OOKYyMeHTauuu
Pa3paboTka npoekTHo-
CMEeTHON OO0KYMeHTauunu
Pa3paboTka NpoeKTHO-
CMEeTHON OOKYMeHTauunu
Pa3spaboTka npoekTHO-
CMEeTHON OOKYMeHTauunu
Pa3paboTka npoeKTHo-
CMEeTHOW AOKYyMeHTauuu
Pa3spaboTka NpoeKTHO-
CMEeTHOW OOKYMeHTauuu
Pa3spaboTka npoeKTHoO-
CMETHON O0KYMeHTauunu
Pa3paboTka npoekTHo-
CMEeTHOW OOKYyMeHTauuu

Pa3spaboTka NpoeKTHO-
CMETHON NOKYMEeHTaLUun

Nop,
npoBeneHus

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

CtoMMoOCTb
(py®.)

oo6bLem
ycnyru
(paboThbl)

En. uam.

maeT

mmoT

mmoT

moT

maoT

maoT

maeT

maoT

moT

maoT

moT

maoT

moT

maepT

moT

mmoT



oo6bLem

NlNop CtouMoOCTb
Bun ycnyru (pa6oTbi) ycnyru En. usm.
npoBepeHua (py6.)
(paboThbl)
Pa3paboTka NpoeKTHO-
. 2017 - - T
CMETHON OO0KYMEHTaunu
Pa3paboTka npoekTHo-
. 2017 - - ot
CMEeTHON OO0KYMeHTauunu
Pa3spaboTka npoeKTHo-
P . P 2017 - - mopT
CMEeTHON OOKYMeHTauunu
Pa3paboTka NpoeKkTHO-
P . P 2017 - - maopT
CMEeTHON OO0KYMEeHTauunu
Pa3paboTka NpoekTHo-
P . P 2017 - - mopT
CMETHON OOKYMEeHTauunu
Pa3spaboTka npoeKTHO-
. 2017 - - T
CMETHON OO0KYMEeHTauunu
Pa3paboTka npoekTHoO-
. 2017 - - maeT
CMETHON OO0KYMEHTauunu
Pa3paboTka npoekTHo-
. 2017 - - maoT
CMETHON OO0KYMEHTauuu
Pa3paboTka npoekTHo-
. 2017 - - maopT
CMEeTHON OO0KYMeHTauunu
Pa3paboTka nNpoekTHo-
P P 2017 - - maopT

CMEeTHOW OOoKYMeHTauun

doTorpacdhmm poma

ool lololololo Rololole) ..
"""""" Ewé HmMKTOo He pobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpacun goma no agpecy npoesn. bepuHros, 4. 3, Mockea, MOCKBa MOXXHO TakXe YBUAUTb Ha
rnaHopame.

oM Ha KapTe MOCKBbI
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IoMma pagoM

® npoe3n. bepuHros, 4
MocTpoeH B 1969 rony
YK «CBubnos 'PAL>»
84 meTpa

* yvn. EHncenckas, 5
MocTtpoeH B 2003 roay
YK «XUnmuwHunK babyLKNHCKOro panoHa»
151 meTp

® npoes3n. bepuHros, 5
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NMocTpoeH B 1986 roay
YK «CBubnos rPAL>»
172 meTpa

®* yn. Kosbckasg, 2, K. 5
MocTpoeH B 2000 rony
TCXK «Konbckas, 2-5»
177 meTpos

® yn. AMyHAceHa, 16, K. 1
NMocTpoeH B 1970 rony
YK «CBubnos rPAL>»
188 meTpoB

OT3bIBbI O AOMe npoe3n. bepuHros, 3

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

npoesn. bepuHros, 3 B Mockse
2024 PyToxX.pd
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